
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/215/16 

RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kurzętnik 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/191/12 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kurzętnik oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dodaje się pkt. 2a w rozdziale „Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kurzętnik”, który otrzymuje brzmienie: „Gmina Kurzętnik nie pobiera opłat za 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których jest właścicielem lub zarządzającym.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Lewicki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 3483


		2016-09-02T10:59:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




